

Great ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 43 59 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Thomas Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Great ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr.: 37 43 59 02
Stiftet: 3. december 2015
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Thomas Bach, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -131.398 kr. mod 308.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.363 kr. mod 241.451 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-131.398	308.923
1 Personaleomkostninger	-7.204	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.256	0
Driftsresultat	-147.858	308.923
Øvrige finansielle omkostninger	-4.505	-86
Resultat før skat	-152.363	308.837
Skat af årets resultat	0	-67.386
Årets resultat	-152.363	241.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	137.000
Overføres til overført resultat	0	104.451
Disponeret fra overført resultat	-152.363	0
Disponeret i alt	-152.363	241.451

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.514	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.514</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.514</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	371.794
Andre tilgodehavender		77.621	100.387
Tilgodehavender i alt		<u>77.621</u>	<u>472.181</u>
Likvide beholdninger		17.230	369.551
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.851</u>	<u>841.732</u>
Aktiver i alt		<u>113.365</u>	<u>841.732</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-17.892	134.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>137.000</u>
Egenkapital i alt		<u>32.108</u>	<u>321.471</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	289.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.734	9.833
Selskabsskat		44.160	67.386
Anden gæld		<u>12.613</u>	<u>151.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>81.257</u>	<u>520.261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.257</u>	<u>520.261</u>
Passiver i alt		<u>113.365</u>	<u>841.732</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.204</u>	<u>0</u>
	<u>7.204</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		